SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2670/2015

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 018657/2015-60,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados, do Quadro de Pessoal desta

Universidade,  lotados  no  Centro  de  Registro  e  Indicadores  Acadêmicos,  para

responderem pela Coordenadoria de Arquivo e Digitalização do Centro de Registro e

Indicadores  Acadêmicos,  FG-2,  em  razão  do  afastamento  do  titular  VALDOMIRO

FONSECA FURTADO, para gozo de férias do exercício 2015:

- CLÁUDIO AUGUSTO BARATA LOPES – Assistente em Administração – no período

de 6 a 19 de julho de 2015;

-  JOSIANE DOS  SANTOS  VASCONCELOS –  Assistente  em  Administração  –  no

período de 20 a 25 de julho de 2015.

- MARCOS KAZUYOSHI IKEGAMI – Auxiliar em Administração – no período de 26 de

julho a 4 de agosto de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de agosto de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 2670/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy